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Yatırılan  
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Örnek 

İştirak Oranı

Vade Sonunda  Geri Alınacak    

Brüt Miktar (TL)

Brüt Getiri

Brent petrol fiyatınınn %40 yükselmesi 

durumunda
1.000 TL %50 1.180 TL (%98+%20= %118) %18

Brent petrol fiyatınınn %20 yükselmesi 

durumunda
1.000 TL %50 1.080 TL (%98+%10=%108) %8

Brent petrol fiyatınınn %10 düşmesi 

durumunda
1.000 TL %50 980 TL (anaparanın %98’i) -

İştirak oranı yatırım döneminin ilk günü açıklanmaktadır. Getiriler stopaj hariç brüt miktarlardır. Anapara koruması vade sonu için geçerlidir. 

Fon sadece 31 Ocak-4 Şubat 2011 tarihleri arasında satışta olacaktır. Halka arza tüm Akbank şubelerinden katılabilirsiniz.

Brent petrol 2008’deki zirvesinin %34 Altında...

Temmuz 2008’de 150$ sınırına yaklaşarak tarihi zirvesini gören petrol fiyatları 

global ekonomik krizin etkisiyle Ocak 2009’da 33$’lı seviyelere kadar 

gerilemişti.

Petrol, Mart 2009’da başlayan yükseliş trendini sürdürüyor. Brent petrol 

2009’da %70, 2010’da ise %21 artış gösterdi.

Son 2 yılda küresel anlamda faizlerin tarihi dip seviyelerde bulunması emtia 

piyasalarını destekledi. Bu süreçte uygulanan parasal genişleme 

politikalarının yarattığı yüksek likidite emtia piyasalarına yönelik talebin 

sürmesini sağladı.

Kriz sonrası toparlanma sürecinde gelişmekte olan ülkelerdeki hızlı büyüme 

petrol başta olmak üzere emtialara yönelik talebin devam edeceği beklentisini 

desteklemekte. 

Üretilen tüm emtiaların en büyük alıcısı durumundaki Çin 2010’da yaklaşık 

%10 büyüdü. Çin’in 2011’de de yaklaşık %9 büyümesi bekleniyor. Bu durum 

petrol ve diğer emtialardaki Çin talebinin süreceği anlamına geliyor.

Önümüzdeki dönemde oluşabilecek riskler:

ABD başta olmak üzere merkez bankalarının küresel anlamda uygulamaya 

devam ettikleri düşük faiz ve parasal genişleme politikalarının sona ereceğine 

dair beklentilerin güçlenmesi,

Kar satışları, fiyat düzeltmeleri ve küresel risk iştahında yaşanması muhtemel 

dalgalanmalar.

Artık petroldeki yükselişe sevinebilirsiniz! 

Petrole anapara riskinizi sınırlayarak yatırım yapın...

Petrol’ün yükselmesi durumunda getiri sağlayan %98 anapara korumalı fon* 31 Ocak-4 Şubat haftasında halka arz ediliyor.

%98 anapara koruma amaçlı petrol fonu 1 yıllk vadede (353 gün) Brent tipi petroldeki yüzdesel artıştan belirli bir iştirak oranında getiri

elde etmenizi sağlıyor. Düşüş durumunda ise anaparanızın %98’i korunuyor.

Dünyada en çok tüketilen emtia olan petrole 500TL’den başlayan miktarlarla yatırım yapabilir, yükselişlerden yararlanırken düşüşlerde

anaparanızı yüksek oranda koruyabilirsiniz.

Brent Petrol fiyatları (USD)

)a

Kaynak:Reuters

CRB Emtia Endeksi

Borsaya anapara riskinizi sınırlayarak yatırım yapın!... Detaylar için

Diğer Yatırım Fikirleri’ne ulaşmak için 

yatırımcı
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Yatırım yapmadan önce, anapara korumalı fonlar konusunda ayrıntılı bilgi almak için

Fon iç tüzük ve sirkülerine ulaşmak için

*Akbank T.A.Ş. Koruma Amaçlı Şemsiye Fon’una Bağlı B tipi %98 Anapara Koruma Amaçlı 23. Alt Fonu.
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Reuters Kodu: LCOc1

http://www.akbank.com/koruma-amacli-fonlar-206.aspx
http://www.akportfoy.com.tr/yatirim_fonlari/ksbf.asp
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
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UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği

velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme

gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ

her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel

ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi

bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek

doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar,

kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ

ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
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